PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA
Estado de São Paulo

  Rua Jorge Victor Vieira, n.º 63 – CEP: 06950-000 – Tel./fax: (11) 46814311

Site: www.juquitiba.sp.gov.br

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023

A Prefeitura do Município de Juquitiba, por intermédio da Secretaria

Municipal de Assistência Social, torna público e para conhecimento dos interessados

que se encontra aberto o edital de Chamamento Público Nº 01/2023, para Seleção de

Organização da Sociedade Civil – OSC, especializada na prestação de serviços de

oficineiros em geral e técnico de nível superior, visando executar e desenvolver o

Programa de Atendimento Integral a Família (PAIF E PAEFI) e do Serviço de

convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV) nos CRAS e CREAS de acordo

com as normas e diretrizes do Ministério da Cidadania, por meio da Celebração de

TERMO DE COLABORAÇÃO, conforme especificações contidas no edital. O prazo

final para o recebimento dos envelopes é até o dia 18/05/2023. O edital completo

encontra-se a disposição dos interessados no Setor de Licitações, sito a Rua Jorge

Victor Vieira, nº 63, Centro, Juquitiba, ou solicitar via email:

licitacao@juquitiba.sp.gov.br

Juquitiba, 14 de abril de 2023.

Ayres Scorsatto

Prefeito Municipal